UBND TỈNH HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:          /KH-SGTVT                                                                  Hà Giang, ngày         tháng       năm

KẾ HOẠCH

SÁT HẠCH CẤP GPLX CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ

Tháng 03 năm 2021

Qua xem xét báo cáo kế hoạch đào tạo, đăng ký lịch sát hạch của các cơ sở đào tạo lái xe, Sở Giao thông vận tải Hà Giang

thông báo kế hoạch tổ chức sát hạch, cấp giấy phép lái xe tháng 03 năm 2021 như sau:

Ngày, tháng

sát hạch
Cơ sở đào tạo

Hạng xe

sát hạch
Địa điểm sát hạch

Ngày duyệt

hồ sơ
Ghi chú

04/3 đến

05/3/2021

Trung tâm đào tạo điều  khiển

phương tiện giao thông  Hà Giang
A1

Trung tâm đào tạo điều  khiển phương

tiện giao thông  Hà Giang
26/02/2021

12/3/2021
Trường Cao đẳng kỹ thuật và

công nghệ tỉnh Hà Giang
B1, B2, C

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và sát

hạch lái xe Bình Vàng
04/3/2021

B2K149 và các khóa khác,

Tổng số hồ sơ dự kiến 150.

19/3/2021
Trung tâm giáo dục nghề nghiệp

và sát hạch lái xe Bình Vàng
B1, B2, C

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và sát

hạch lái xe Bình Vàng
12/3/2021

 B2K157 và các khóa khác.

Tổng số hồ sơ dự kiến 150

25/3 đến

26/3/2021

Trung tâm đào tạo điều  khiển

phương tiện giao thông  Hà Giang
A1

Trung tâm đào tạo điều  khiển phương

tiện giao thông  Hà Giang
18/3/2021

Yêu cầu:

- Thanh tra Sở lập danh sách cán bộ giám sát các kỳ sát hạch gửi về BQL sát hạch trước kỳ sát hạch 05 ngày.

- Các cơ sở đào tạo:

+ Báo cáo đăng ký kế hoạch đào tạo, lịch sát hạch hàng tháng gửi Sở trước ngày 20 của tháng trước;

 + Báo cáo đăng ký sát hạch trước kỳ sát hạch ít nhất 07 ngày, duyệt hồ sơ đăng ký sát hạch theo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở, Thanh tra Sở;
- TTGDNN&SHLX B.Vàng, TT ĐTĐKPTGT,

Trường CĐ KT&CN Hà Giang;

- Cổng thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu: PGĐ, VP, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Duy Man

		2021-02-22T10:25:53+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-02-22T13:57:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-02-22T13:58:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-02-22T13:58:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-02-22T13:58:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-02-22T13:58:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!